• ' 1
PREFEITURA]ttUNICIPAL DE
BARRA DE SAO FRANCISCO
-------

Estado da Espírito Santo

PORTARIA Nº 128, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER
AS ATRIBUIÇÕES DE SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DURANTE
O IMPEDIMENTO LEGAL POR FÉRIAS DA
ATUAL SECRETÁRIA, DESIGNADO PELA
PORTARIA Nº 824/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR a Sra. ISABELY JUSTINO SILVA, servidora público municipal,
matricula nº 012967, para excercer a função de Secretária Municipal de Habitação e
Regularização Fundiária, durante o impedimento legal por férias da servidora, Sra.
Lusiane Guaitolini Matias de Assis, matricula nº 012641, no período de 06/02/2024 a
07/03/2024.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
aos 15 dias do mês de fevereiro de 2024.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}